
Portaali on tarkoitettu Taksi Tampereen välityksessä oleville yrityksille. Sen tarkoitukse-
na on mahdollistaa autoilijoille itsenäisiä toimintoja kuten autojen hallintaan sekä  
korjauskaavakkeiden lähettämiseen.

Portaalista myös löydät autoilijoille lähetetyt tiedotteet sekä yleisimpiä lomakkeita ja 
tärkeimpiä numeroita päivittäiseen työskentelyyn.

Pääasiallisesti portaali on tarkoitettu yrityksen omistajille, siellä näkyvät yrityksen kaikki 
ajoneuvot sekä niiden tilaukset. 

Portaaliin pääset kirjautumaan sivulta: https://portal.taksitampere.fi

Mikäli teillä tunnuksia ei vielä palveluun ole, voitte niitä kysellä sähköpostitse osoitteesta 
tekniikka@taksitampere.fi (Huomioithan että tunnuksia kyseltäessä tulee olla sähköpos-
tin sama mikä Tampereen Aluetaksilta löytyy yrityksellenne.)
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Kirjautuminen

Kirjautumisessa käytetään Taksi Tampereelta saatua käyttäjätunnusta sekä salasanaa.
Mikäli teiltä on tunnukset kadonneet tai ette muista salasanaanne, voitte tiedustella niitä 
tekniikka@taksitampere.fi. 

Etusivu

Etusivulla näette yrityksenne tiedot niin kuin ne ovat Taksi Tampereella tiedossa.
Etusivulla tiedotetaan myös mahdollisista ongelmatilanteista, sekä muista huomionarvoi-
sista asioista.  
Alareunasta löydätte kuvakkeet, joilla pääsette navigoimaan portaalin muihin osa-aluei-
siin, joita ovat:
•	 Viestit: Autoilijoille lähetetyt ilmoitukset ja tiedotteet.
•	 Autot: Yrityksenne autot, ja niiden tietojen päivittäminen.
•	 Tilaukset: Sisältää kaikkien ajoneuvojenne ajetut kyydit, jotka päivittyvät sinne lähes 

reaaliajassa. Samaiselta välilehdeltä on myös mahdollista lähettää korjausilmoituksia 
tilauksiin liittyen.

•	 Ohjeet: Sisältää koonnin tarpeellisista puhelinnumeroista, kaavakkeista ja linkeistä.
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Viestit

Viestit välilehdellä on saatavissa yrittäjille uusimmat sähköpostilla lähetetyt tiedotteet 
sekä ilmoitukset. Ilmoitukset ovat otsikoitu sen mukaan liittyykö kyseinen viesti Kokonais- 
vai kelavälitykseen.
Viimeisin tullut tiedote on väriltään kirkkaan keltainen.

Autot

Autot välilehdeltä voitte tarkastella välityksessä olevia autojanne. Yläreunasta löytyvällä 
rajauksella voitte valita tarkasteluun joko kaikki, tava- tai kela-autot.
Jokaisen rivin vasemmasta reunasta löytyvä ikoni indikoi onko auto ilmoitettu pieneksi (4 
paikkaa) vai isoksi (6–8 paikkaa). Tämän vierestä löytyvät auton kupunumero, rekisteri-
numero, malli, merkki sekä väri.  
Rivin oikeasta laidasta löytyy nopea katsaus muutamaan tärkeään attribuuttiin, joita ovat: 
Laskukyydit, Paari, Hajusteeton sekä Inva.
Auton voitte valita tarkempaan tarkasteluun valitsemalla sen listasta.
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Auton tiedot

Auton tiedot -välilehdeltä löytyvät auton perustiedot, aktiiviset attribuutit, mahdollisuus 
muokkaukselle sekä sen ajamat viimeaikaiset kyydit.
Oikealta ylhäältä pääsette muokkaamaan auton tietoja sekä attribuutteja. Tämä on mah-
dollista tehdä kerran tuntiin.
Perustietojen alla olevasta listasta pääsette tarkastelemaan tarkemmin auton ajettuja 
kyytejä, tästä lisää myöhemmässä vaiheessa. (Katso. Kyytitiedot)

  

Auton tietojen päivitys

Auton tietojen päivityksessä voitte ilmoittaa muuttuneet tiedot tai kokonaan vaihtuneen 
auton.
Mikäli autolta on jäänyt puuttumaan attribuutti tai tilanne on muuttunut muusta syystä 
(Kuljettaja ei ole savuton), pääsette lisäämään/poistamaan niitä täältä.
Erikoisuutena Kela-attribuutit, niitä ei yrittäjä saa itsenäisesti päälle / kokonaan pois pääl-
tä. (Mikäli kaikki Kela-attribuutit otetaan pois, pakottaa järjestelmä tallennuksen yhtey-
dessä Kela Pim attribuutin päälle).
Huomioittehan että valintojen tulee olla ajoneuvoa vastaavia ja muutoksia voi tehdä vain 
yhden kerran tunnissa. (aikarajoitus voi muuttua)
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Tilaukset

Tilaukset välilehdeltä näette yrityksenne kaikkien ajoneuvojen ajetut kyydit. Yllä olevasta 
rajauksesta voitte valita tarkasteluun: kaikki, tava, kela, tilitetty tai tilittämättömät kyydit.
Mikäli jotain erityisen tärkeää huomioitavaa tilauksiin liittyen tulee, tiedotamme siitä myös 
tilaukset välilehdellä punaisessa bannerissa.
Kirjautumisen yhteydessä yrityksellenne haetaan 50 viimeisintä tilausta. Mikäli tarve on 
aikaisemmille tilauksille, voitte listan lopusta löytyvällä “Lataa lisää” painikkeella hakea 
aina 50 kappaletta lisää.

Kyydit tiedot ovat riveissä seuraavat:
ICabbin tilausnumero, päivämäärä, auton kupunumero, kyydin tyyppi (K – kela, T – tava), 
tilaukset lähtöosoitteen kadunnimi sekä kyydin tilitystieto. (Punainen € - ei vielä tilitetty, 
Vihreä € - kyyti on tilitetty/sitä ollaan tilittämässä)

Valitsemalla tilauksen listasta pääsette tarkastelemaan tilauksen tarkempia tietoja sekä 
mahdollisesti täyttämään korjauskaavakkeen.
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Kyydin lisätiedot sekä korjauskaavake

Avattuanne tarkasteluun halutun kyydin, avautuu siitä laajemmat tiedot. Tiedot on kate-
gorisoitu niiden tyyppien mukaan. (Huom! Tilitystiedot näkyvät vain kyydin ollessa tilitetty)
Mikäli ylhäällä näkyvän tilausnumeron tilalla on sana “virhe”, on kyydin lisätietojen ha-
kemisessa tapahtunut virhe. Tässä tilanteessa palatkaa vasemmalla ylhäällä näkyvästä 
keltaisesta nuolesta taaksepäin ja kokeilkaa uudestaan. Korjauskaavake on mahdollista 
lähettää kyseisestä kyydistä oikealta ylhäältä painamalla “korjauskaavake” näppäintä.

Järjestelmä täyttää kyydin perustiedot valmiiksi, ja täytettäväksi käyttäjälle vielä jää: Kor-
jauksen aihe, peritty omavastuu, lisätiedot sekä liite (kuitti kyydistä).
Mikäli muutoksia valmiiksi täytettyihin osioihin tulee, voitte ilmoittaa niistä lisätiedot-osios-
sa.
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Ohjeet/Info/Apua

Ohjeet välilehdelle on koottu kokoelma hyödyllisistä puhelinnumeroista, ohjeista, lomak-
keista sekä linkeistä, mitkä mahdollisesti auttavat teitä hoitamaan päivittäistä toimintaan-
ne Taksi Tampereen suuntaan.

Tampereen Aluetaksi Oy
0829622-1
Sammon Valtatie 7
33530 Tampere

Puhelin: 010 4765 600
Sähköposti: info@taksitampere.fi
Henkilöstön sähköpostit:
etunimi.sukunimi@taksitampere.fi
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